
Integrale laadvisie 

De raad van de gemeente Oost Gelre, 

  

gezien het voorstel van het college van de gemeente Oost Gelre van 31 mei 2022, 

  

gelet op artikel 110 van de Gemeentewet, 

  

overwegende dat: 

- de rijksoverheid samen met decentrale overheden (IPO en VNG), marktpartijen en netbeheerderseen 

Nationale Agenda Laadinfrastructuur (NAL) heeft opgesteld; 

- de NAL onderdeel is van het Klimaatakkoord en als doel heeft ervoor te zorgen dat laadinfrastruc- 

tuurgeen drempel vormt voor de groei van het aantal elektrische voertuigen; 

- in de NAL staan acties benoemd, waaronder dat elke gemeente een integrale laadvisie enplaat- 

singsbeleid moet vaststellen. 

  

B E S L U I T : 

  
1. De integrale laadvisie en het plaatsingsbeleid vast te stellen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 5 juli 2022, 

de raadsgriffier, 

J. Vinke 

de voorzitter, 

A.H. Bronsvoort 

Nr. 332935 

GEMEENTEBLAD 21 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Oost Gelre 

Gemeenteblad 2022 nr. 332935 21 juli 2022 1 


